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توتو اسپورت )ایتالیا(
تیــم ملی ایتالیا دیشــب در دیدار افتتاحیه 
یــورو ۲۰۲۰ به مصاف تیم ملی ترکیه رفت 
و با این که ورزشــگاه المپیکوی رم پر نبود، 
ایــن روزنامــه بــه ایــن اشــاره کرد کــه قلب 
مردم کشــور چکمه ای قاره ســبز با آتزوری 
اســت و با انتشــار طرحی جالب از پیراهن 
لاجــوردی پوشــان روی جلــدش و بــا تیتــر 
»عشــق بــه ایتالیا فاصله نمی شناســد« به 

استقبال این مسابقه رفت.

میرر اسپورت )انگلیس(
بازگشــت هری مگوایــر مدافع ملی پوش 
منچســتر یونایتــد کــه از مصدومیت رنج 
می برد، خبر خوبی برای گرت ساوت گیت 
ســرمربی تیم ملی انگلیس اســت. البته 
شــاید این مدافــع توانا در دیدار نخســت 
انگلیــس مقابــل کرواســی کــه یکشــنبه 
شب برگزار می شــود، نتواند سه شیرها را 
همراهی کند. موضوعی که این روزنامه با 

تیتر »هری برگشت« به آن پرداخت.

مارکا )اسپانیا(
از  حالــی  در   ۲۰۲۰ یــورو  رقابت هــای 
دیشــب آغاز شــد کــه تیم ملی اســپانیا 
دوشــنبه شــب در اولیــن بــازی اش در 
گروه E به مصاف سوئد می رود. لاروخا 
که چنــد بازیکنش گرفتار کرونا شــدند، 
بــا هدایــت لوئیــس انریکه و بــا تمامی 
مشــکلات ســعی می کننــد کــه موفــق 
باشند. این روزنامه هم تیتر »بزن بریم، 

اسپانیا« را روی جلدش برد.
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شروع مقتدرانه، پایان غیرمنتظره
هفته سوم لیگ ملت های والیبال با یک برد و دو شکست برای شاگردان آلکنو به اتمام رسید

نمره قبولی والیبال ایران در لیگ ملت ها
ســومین هفتــه از مســابقات لیــگ ملت هــای 
ملــی  تیــم  و  رســید  پایــان  بــه  والیبــال ۲۰۲1 
کشــورمان بــا وجود شــروع خــوب در این هفته 
)پیــروزی برابــر امریــکا( ۲ بــازی خــود مقابــل 
تیم هــای صربســتان و آلمــان را واگــذار کرد تا 
هفته سوم این مســابقات تنها با یک برد برای 
والیبــال ایــران به پایان برســد. خیلی ها اعتقاد 
داشــتند که تیم ملی، صربســتان و آلمان را شکســت خواهد داد که البته با 
توجــه به کیفیــت بالای تیم ملــی و حضور مربــی خوبی هماننــد ولادیمیر 
آلکنــو، ایــن انتظــار دور از ذهن نبود امــا بازیکنان تیم ملی در ایــن دو بازی 
پراشــتباه ظاهر شــدند و این موضوع باعث شــد با وجود شایســتگی فراوان 
در مقابل صرب ها و آلمان ها شکســت بخوریم. اشــتباه در سرویس و دفاع 
مهمترین عامل شکســت ما در مقابل این دو تیم بود که البته این موضوع 
هم به دلیل سنگینی مسابقات است و نمی توان به تیم ملی خرده گرفت. 
مــا نباید ایــن موضوع را فرامــوش کنیم که تیــم ملی به دلیل شــیوع کرونا 
حدود ۲ سال تعطیل بود و این تعطیلی باعث شد تا بازیکنان ما از شرایط 
بازی دور بمانند. حضور در مسابقات سنگینی همچون لیگ ملت ها بدون 
بازی تدارکاتی کار آســانی نبود و نتایج تیم ملی تا به اینجا شــاهکار اســت. 
آلکنــو پیــش از حضور تیم در لیگ ملت ها تأکید کرد کــه هدف از حضور در 
این مســابقات رســیدن به مرز آمادگی ایده آل برای المپیک است. در اصل 
او بــه همراه تیــم ملی نگاه متفاوت تری نســبت به رقبایی دارنــد که از نظر 
ســابقه در لیگ ملت ها بســیار بهتر از ما هستند. ســرعت والیبال روز به روز 
در حال افزایش است و این سرعت باعث کمتر شدن میزان تمرکز و دقت 
بازیکن می شــود و این عاملی اســت برای از دســت رفتن امتیازات که البته 
تنهــا مختص تیم ملی ما نیســت. تیم ملــی تا به اینجا نمــره قبولی گرفته 
چرا که اکثر رقبای ما در این مسابقات سابقه بیشتری از ما دارند. 9۰ درصد 
ترکیب تیم ملی در المپیک همین ترکیب کنونی است که در بازی با امریکا 
و آلمان دیدیم. جوانان شایسته ای در این مسابقات به تیم ما اضافه شدند 
از میثــم صالحی گرفته تا صابر کاظمی که این بازیکنان توانســتند به خوبی 
جــای بازیکنانــی همچون امیر غفــور را پر کننــد. از نظر من با اضافه شــدن 
حضرت پــور و علی اصغــر مجرد در ترکیب تیم ملی می تــوان از صددرصد 
قوایمان برای رویارویی با تیم های نامدار المپیک استفاده کرد. آلکنو مربی 
خــوب و باســابقه ای اســت و می داند دقیقــاً در زمان اضطــراری تیم به چه 
چیــزی نیاز دارد، او کاریزمای مربیگــری را دارد و مهم تر از آن بازیکنان تیم 
ملی او را قبول دارند و با حضور او از حاشــیه ها دوری می کنند. تیم ملی در 
هفتــه چهارم باید به مصاف تیم های اســترالیا، برزیل و اســلوونی برود و با 
توجــه به عملکرد خوب تیم ملی در بازی های اخیر می توان امیدوار بود که 

تیم ما در این هفته هم همانند هفته دوم خوش بدرخشد.

گروه ورزشــی/ هفته ســوم لیگ ملت های والیبال 
چهارشــنبه آغــاز شــد و دیشــب بــا بازی حســاس 
و بــزرگ لهســتان- برزیــل )تیم هــای اول و دوم 
جدول( به پایان رســید. در این هفته از مســابقات 
ملی پوشــان والیبــال به مصــاف تیم هــای امریکا، 
صربســتان و آلمــان رفتنــد. شــاگردان آلکنــو در 
نخستین گام این هفته، چهارشنبه شب به مصاف 
امریــکا رفتند و در نهایت موفق شــدند از ســد این 
حریف سرســخت خود بگذرند. بلندقامتان ایران 
درحالــی مقابــل امریــکای قدرتمنــد صــف آرایی 
کردنــد که در شــش بــازی گذشــته به 4 پیــروزی و 
۲شکست دست یافته بودند. ملی پوشان ایران در 
بازی اول و دوم مقابل ژاپن و روسیه تن به شکست 
داده اما در بازی سوم تا ششم مقابل هلند، کانادا، 
ایتالیا و بلغارســتان به پیروزی رســیدند. تیم ملی 
با ترکیب ســعید معروف، ســید محمد موســوی، 
میلاد عبادی پور، میثم صالحی، مسعود غلامی، 
صابرکاظمــی، آرمان صالحــی )لیبرو( مقابل تیم 
ملــی امریکا قــرار گرفت و در نهایــت در یک بازی 
زیبا و جذاب در ۳ ســت پیاپی )۲۵ – 19، ۲۵ – ۲۳ 
و ۲۵ – ۲۳( به پیروزی رسید. اتفاق ویژه این دیدار 
رالی جذاب دو تیم در ثبت امتیاز 9 در ســت ســوم 
بود. در این صحنه بازیکنان ما برای دریافت اسپک 
بازیکن امریکا، صالحی، عبادی پور و غلامی خیلی 
سخت توانستند توپ را به زمین امریکا بازگردانند. 
دفــاع موســوی و اســپک کاظمی باعث شــد ایران 
از یــک تــوپ مُرده بــه امتیاز 9 برســد؛ اتفاقی که با 
تشــویق کادر فنــی و بازیکنان ذخیره ایــران همراه 
بود و بارها در فضای مجازی به اشــتراک گذاشــته 
شــد. در پایان این دیدار صابر کاظمی با 19 امتیاز، 
امتیاز آورترین بازیکن بازی شد. عملکرد ایرانی ها 
آنقدر قابل تحســین بود که جان اسپراو، سرمربی 
تیــم ملی والیبال امریــکا در پایان بازی  به تمجید 
از ســتاره جــوان والیبال ایــران پرداخت. وی گفت: 

»بازیکن شماره 11، پشت خط زن تیم ایران )صابر 
کاظمــی( عملکرد خیلــی خوبی داشــت و کنترل 
او بــرای مــا واقعاً ســخت بــود.« ولادیمیــر آلکنو، 
ســرمربی تیم ملی ایــران هم پس از ایــن پیروزی 
اظهار داشــت: »وقتی تعداد پیروزی های مان زیاد 
می شود حس خیلی خوبی پیدا می کنیم.« پیروزی 
بر امریکا باعث شد تیم ملی با یک پله صعود در 
رده پنجم جدول لیگ ملت ها قرار بگیرد، اگر چه 

با نتایج ۲ دیدار بعدی به رده ششم بازگشت.
ë 2 بازی 5 سته و 2 شکست

ملی پوشان پنجشنبه در بازی دوم از هفته سوم به 
مصاف صربستان رفتند. صربستانی که یک چهره 
آشــنا روی نیمکــت خود داشــت و آن اســلوبودان 
کــواچ بــود؛ مربی ای کــه هدایت تیم ملــی والیبال 
ایــران را در ســال های گذشــته برعهــده داشــت. 
تیم هــای ایــران و صربســتان )شــامل یوگســلاوی 
و صربســتان و مونته نگــرو( پیــش از برگــزاری این 
دیــدار 1۰ بــار در میادیــن مهــم بین المللــی بــه 
مصاف هم رفته  بودند که سهم هر تیم 5 پیروزی 
بــود امــا ایــران در این دیــدار بازنــده شــد. آلکنو با 
توجــه به فاصله کم دیــدار مقابل امریکا از ترکیب 
دیگری استفاده کرد و طاهر وادی، بردیا سعادت، 
علــی شــفیعی، رضــا عابدینی، مرتضی شــریفی، 
امیرحســین اســفندیار و محمدرضا حضــرت پور 
)لیبــرو( بازیکنــان شــروع کننــده تیــم ایــران برابر 
صربســتان بودند که این دیدار در نهایت ۳-۲ و با 
امتیازهــای )۲5 - ۲1، ۲5 - 15، ۲8 - ۲6، ۲5 - ۲۲ 
و 15 – 8( به ســود صربســتان خاتمه پیــدا کرد. به 
این ترتیب نوار پیروزی های تیم ملی ایران در لیگ 
ملت ها به دســت اســلوبودان کواچ و شــاگردانش 
در تیم صربستان قطع شــد. در پایان این مسابقه 
امیرحســین اســفندیار، دریافــت کننــده تیم ملی 
والیبــال کشــورمان موفق به کســب 17 امتیاز برای 
ایران شــد و عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش را 

کسب کرد. پس از او، بردیا سعادت موفق به کسب 
16 امتیــاز برای ایران شــد. در طرف مقابل لوبریچ 
بــا ۲۳ امتیــاز، امتیازآورتریــن بازیکــن زمین لقب 
گرفت. اسلوبودان کواچ، سرمربی صربستان اظهار 
داشت: »بازی با ایران هیچ زمان آسان نیست. من 
۳ ســال در این کشور بودم و چون نخستین تجربه 
ســرمربیگری ملی من بود،  شــرایط خاصی برایم 
داشت. بازی با ایران برای من پر از احساسات بود و 
دوست داشتم برنده شوم.« تیم ملی والیبال ایران 
در نهمین مســابقه خود دیروز از ساعت 1۲:۳۰ به 

مصاف آلمان رفت و بازهم در دیداری که به ست 
پنجم کشــید، ۳-۲ و بــا امتیازهــای )۲۵ – ۲۳، ۲۰ 
– ۲۵، 19 – ۲۵، ۲۵ - 19 و 1۵ – 1۳( مغلــوب شــد. 
آلکنو برای شــروع این مســابقه از سعید معروف، 
مســعود غلامی، محمد موســوی، میثم صالحی، 
میــلاد عبادی پور، صابر کاظمــی و آرمان صالحی 
اســتفاده کرد. در این دیدار اشــتباهات ملی پوشان 
بخصــوص در زدن ســرویس باعث شــد نتیجه به 
ســود آلمانی هــا که در جــدول رده بنــدی چند پله 
پایین تــر از ایران قرار دارند، به پایان برســد. گرچه 

صابــر کاظمی یکبــار دیگر شایســتگی های خود را 
به رخ کشــید و با ۲7 امتیــاز، امتیازآورترین بازیکن 
دیدار شــد. از حواشــی این دیدار می توان به شادی 
عجیب ســرمربی ژرمن ها در پایان بازی اشاره کرد 
که با نگاه معنادار آلکنو به او همراه شد. شاگردان 
آلکنــو پــس از چند روز اســتراحت در هفته چهارم 
بــه مصــاف تیم هــای اســترالیا، برزیل و اســلوونی 
می رونــد. نخســتین دیــدار تیم ملــی در این هفته 
مقابل اســترالیا روز سه شنبه ســاعت 14:۳۰ برگزار 

می شود.

قهرمانی و صعود فوتبال ایران به المپیک ناشنوایان
تیــم ملی فوتبال ناشــنوایان در فینال انتخابی المپیک ۲۰۲۲ ناشــنوایان 
در ورزشگاه المپیک کیش به مصاف عراق رفت و ۳- ۲ به برتری دست 
یافــت و قهرمان شــد. همچنین در دیدار رده بندی تیم ازبکســتان ۵ - ۴ 

برابر کره جنوبی به برتری رسید و به مقام سومی دست یافت.

رونالدو به رکورد دایی نزدیک تر شد
تیــم ملــی فوتبال پرتغــال که خــود را برای حضــور در یــورو ۲۰۲۰ آماده 
می کنــد، چهارشــنبه شــب در دیــداری تدارکاتــی بــه مصــاف تیــم رژیم 
صهیونیســتی رفت و 4-۰ به پیروزی رســید. در این مســابقه، کریســتیانو 
رونالــدو کاپیتان و مهاجــم پرتغال در دقیقه ۴۴ برای این تیم گلزنی کرد 
تــا تعــداد گل هــای ملی اش را بــه 1۰۴ گل افزایــش دهد. رونالــدو حالا تا 
رســیدن بــه رکورد علی دایی کاپیتان اســبق تیم ملی ایــران که با 1۰9 گل 
آقای گل ملی فوتبال جهان اســت، ۵ گل فاصلــه دارد. پرتغال در اولین 

بازی اش در یورو سه شنبه شب به مصاف مجارستان می رود.

پرسپولیس مساوی کرد، استقلال برد
پرســپولیس که خود را برای بازی ســوپرجام مقابل تراکتــور آماده می کند، 
چهارشنبه در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه شهید کاظمی تهران به مصاف 
تیــم صنعت نفت آبادان رفت که این دیدار با تســاوی ۲-۲ خاتمه یافت. 
در این بازی مهدی عبدی برای پرسپولیس و امیرحسین فرهادی و طالب 
ریکانی برای صنعت نفت گلزنی کردند. اســتقلال و پیکان هم پنجشــنبه 
در دیداری تدارکاتی در ورزشــگاه ایران خودرو به مصاف هم رفتند که این 
دیدار در نهایت با برتری ۲-1 شاگردان فرهاد مجیدی به پایان رسید. برای 
اســتقلال آرمان رمضانی و امیر ارسلان مطهری و برای پیکان نیز علیرضا 
کوشــکی موفق بــه گلزنی شــدند. دقیقه ۲7 این بــازی ســیاوش یزدانی از 
اســتقلال و امیــر روســتایی از پیــکان بــا نظــر داور اخراج شــدند و بــا توافق 

مربیان، به جای این ۲ نفر، نفرات جایگزین به میدان رفتند.

مصدومیت ستاره فوتبال بانوان ایران در بلاروس

تیــم ملی  فوتبــال بانوان ایران، ایــن روزها خود را بــرای حضور در مرحله 
مقدماتی قهرمانی آســیا که شــهریورماه برگزار می شــود، آمــاده می کند. 
آنها که پس از دو سال تعطیلی تیم ملی، تمرینات خود را زیر نظر مریم 
ایراندوســت آغــاز کردنــد، حالا با شــرکت در تورنمنت دوســتانه بلاروس 
محک می خورند. این تیم در شرایطی در دیداری دوستانه مقابل بلاروس 
6-۰ شکست خورد که هنوز ۳۰ دقیقه از دیدار دوستانه تیم های ملی زنان 
ایــران و بلاروس نگذشــته بــود که ایراندوســت مجبور به انجــام تعویض 
اجباری شد و سرشین کمانگر مدافع ۲7 ساله اما باتجربه تیم ملی فوتبال 
زنــان دیگر نتوانســت به بازی ادامه دهد و ســمانه چهکنــدی جایگزین او 
شــد. پس از معاینات انجام شــده مشخص شد که کمانگر به دلیل پارگی 
رباط صلیبی نیازمند عمل جراحی است ولی همچنان همراه کاروان تیم 
ملی فوتبال زنان ایران در بلاروس اســت و قرار است پس از اتمام اردوی 
تیم ملی در مینســک، همراه دیگر ملی پوشــان به تهران بازگردد و پروسه 
درمانــی خــود را آغاز کنــد. احتمالًا کمانگــر تا 6 ماه آینده قــادر به حضور 
در زمین مســابقه نخواهد بود و پس از آن به مرور زمان بتواند به شــرایط 
ایده آل خود بازگردد. تیم ملی بانوان ایران دیروز و از ساعت 18  به وقت 

محلی در دومین دیدارش به مصاف ازبکستان رفت.

جدال تیم ملی بسکتبال در پنجره آخر انتخابی کاپ آسیا
پنجــره آخــر مســابقات بســکتبال انتخابــی کاپ آســیا در گــروه ایــران از 
امروز )شــنبه( در شــهر امان اردن آغاز می شــود و تیم ملی کشــورمان به 
ترتیــب مقابــل قطر و عربســتان قرار می گیرد. شــاگردان مهران شــاهین 
طبع که در صدر جدول گروه قرار دارند، امروز ســاعت 17:۳۰ به مصاف 
قطــر می روند و دوشــنبه ســاعت 1۴:۳۰ با عربســتان روبه رو خواهد شــد. 
ملی پوشــان کشــورمان در رفت هر دو تیم را شکست داده اند. مسابقات 

کاپ آسیا اواخر مردادماه در اندونزی برگزار خواهد شد.

و  خــوب  خبرهــای  جیرودی/شــنیدن  حامــد 
امیدوارکننــده دربــاره ورزش زنــان دیگر به یک 

اتفاق عادی تبدیل شده است. 
یکــی از ایــن موفقیت هــا در خصــوص شــقایق 
باپیــری عضو تیم ملی هندبــال بانوان ایران رخ 
داده کــه در تیــم ئافرتــان اربیل عــراق عضویت 
گل   7۰ بــا  عــرب  بطولــه  مســابقات  در  و  دارد 
به عنــوان خانم گل انتخاب شــد. باپیــری درباره 
خانــم گلی خــود در عــراق به خبرنــگار »ایران« 
چنین توضیح داد:»من در ۲ فصل گذشته لیگ 
برتــر هندبــال ایــران در تیم اشتادســازه مشــهد 
بازی می کردم که قهرمان ایران شــدیم و پس از 
آن، از عراق پیشنهادی آمد و وقتی با فدراسیون 
صحبت کردم، با من همکاری کردند و ITC من 
صادر شــد و با تیــم ئافرتان اربیل در مســابقات 
بطوله عرب شــرکت کردم و بــا این تیم به مقام 
نایــب قهرمانی رســیدم. البته مــن در بازی آخر 
تیم مــان بازی نمی کردم و بــه من گفتند که چرا 
بــازی نمی کنی و من گفتــم تصمیم مربی بوده. 
بعد پرســیدم مگر خانــم گل را معرفی می کنید 

کــه گفتنــد بلــه و بعد به بــازی رفتــم و 1۲ گل 
دیگــر هم زدم  و خوشــبختانه بــا 7۰ گل 

مســابقات  گل  خانــم  به عنــوان  زده 
انتخاب شدم.«

بــه  کــه  واکنش هایــی  دربــاره  او 
خانــم گلی اش شــد هــم صحبت 
کرد:»خانم گلی من خوشــبختانه 
همــه  و  داشــت  زیــادی  بازتــاب 

بــه مــن می گفتنــد کــه بهترین 
مســابقات  بازیکــن 

هســتی. البته شرایط 
از  ایــران  بــا  عــراق 
رعایــت  لحــاظ 
بــه  پروتکل هــا 
خاطــر کرونا فرق 
داشت و در سالن 
تماشــاگران  هــم 

حضــور  زیــادی 
داشــتند کــه بســیار 

می کردند.  تشــویقم 
بعــد از ایــن هــم کــه 

خانم گل شــدم، حتی پیشــنهاد حضــور در تیم 
ملی عراق هم به من داده شد که البته من هیچ 
جوابــی به آنها ندادم. چون بــه اردوی تیم ملی 
جهــت آماده ســازی بــرای مســابقات قهرمانــی 
آســیا دعوت شــده ام و اولویتم تیم ملی هندبال 

ایران است.«
ایــن هندبالیســت ســنندجی دربــاره تجربــه اش 
از  خــارج  در  بــازی  و  زن  لژیونــر  یــک  به عنــوان 
کشــور توضیــح داد:»اول از همــه بایــد بگویم که 
ســطح لیگ هندبال بانــوان ایران از عــراق بالاتر 
اســت. دربــاره تجربــه لژیونــری هم بایــد بگویم 
مــا چنــد ســال پیش هــم گاهــی بــه عــراق برای 
بــازی می آمدیــم ولی ITC نداشــتیم امــا این بار 
فدراســیون خیلی همکاری کردنــد که من خیلی 
از آقــای پاکدل رئیس فدراســیون هندبال تشــکر 
می کنم که حمایت خوبی داشــتند. لژیونر شــدن 
حــس خیلــی خوبــی دارد. وقتــی خــارج از ایران 
بــازی می کنیــم، انگیــزه خیلــی بالایــی داریم که 
نشــان  را  توانایی های مــان  و  بدرخشــیم  بیشــتر 
دهیم. خودم هم همیشه دوست دارم تا آنجا که 
می شود گل بزنم. چون هیچ وقت دوست 
بــازی  یــک  اگــر  حتــی  ببــازم.  نــدارم 
دوســتانه باشــد. از طرفــی چون یک 
بازیکــن ایرانی بودم، خیلی حواســم 
بــود کــه اشــتباهی به لحــاظ فنــی یــا 
رفتاری نداشــته باشم و با تمام وجود 
بــازی می کــردم و ثابــت کــردم یــک 
هندبالیســت زن ایرانی چقدر می تواند 
موفــق باشــد. البته با اینکه شــرایط 
مالی خوبــی هم دارند ولی 
یک مشــکلی کــه وجود 
کــه  اســت  ایــن  دارد 
خانــواده ام  از  مــن 
دور هســتم و بــرای 
تصمیــم  همیــن 
بــه  کــه  نگرفتــه ام 
عــراق  در  بــازی 
ادامه بدهــم یا نه و 
باید مشورت کنم تا 
برای آینــده تصمیم 

بگیرم.«

گفت و گوی »ایران« با شقایق باپیری لژیونر هندبال که خانم گل مسابقات بطوله عراق شد

گل می زنم، چون هیچ وقت دوست ندارم ببازم
 خانم گل شدم، از تیم ملی عراق پیشنهاد گرفتم

 ثابت کردم یک هندبالیست ایرانی چقدر می تواند موفق باشد

بازی با عراق حساس تر از بحرین است

بیرانوند: صعود به دور بعدی جشن ندارد

عراق را هم با ۳ گل شکست می دهیم

قایدی: خوشحالم که مردم به من لقب نیمار داده اند

علیرضــا بیرانونــد، دروازه بان شــماره یک تیــم ملی پیــش از بازی با 
کامبوج درباره شرایط ملی پوشان در بحرین به سایت فدراسیون فوتبال 
گفت: »خدا را شــکر شــرایط خوبی داریم. البته وقتی می خواستیم به 
بحرین بیاییم، فشــار زیادی روی دوش تیم ملی بود اما خوشــبختانه 
حــالا شــرایط با توجه به نتایجی که گرفتیم، فــرق می کند. الان خیلی 
خوشحالیم دو بازی قبلی را بردیم. به جدول گروه های دیگر هم نگاه 

نمی کنیم تا ببینیم چه نتایجی رقم می خورد.«
او دربــاره دیدار حســاس تیم ملی ایران مقابل عــراق چنین نظر داد: 
»این دیدار همیشــه ســخت بــوده، تا جایــی که یادم می آیــد و من در 
تیم ملی بودم یک بار در دیدار تدارکاتی قبل از شروع جام ملت های 
۲۰1۵ آسیا آنها را بردیم، خودم هم در آن بازی بودم پس از آن نتیجه 
برد نداشــتیم فکر کنم 1۰ سال اســت عراق را در بازی رسمی نبردیم. 
امیدوارم این اتفاق در بحرین رقم بخورد. نســل جدید بازیکنان تیم 
ملی در بهترین تیم های باشگاهی اروپا بازی می کنند. برد فوق العاده 
مقابل بحرین نشان داد پیروزی برای این بازیکنان آسان است و نشان 

دادیم در کشورهای عربی می توانیم بدون استرس برنده شویم.«
بیرانوند از جلســه احساســی بازیکنــان تیم ملی پرده برداشــت: »دو 
روز قبــل از بــازی بــا بحرین جلســه ای بود که احساســاتی شــدیم. در 
آن جلســه همه بازیکنــان تیم از باخت در دور رفــت ناراحت بودند. 
وحیــد امیری در جلســه گفت شــاید واقعاً زورمان در برخی مســائل 
بیرون از زمین نمی رســد که حالا ما باید در داخل چمن آن را جبران 
کنیم. ســردار هم به درستی گفت که کســانی را که به سرود تیم ملی 

بی احترامی کردند هرگز نمی تــوان فراموش کرد. حالا هم امیدوارم 
انــرژی خود را برای بــازی با عراق حفظ کنیم. آخرین بازی که با آنها 
انجــام دادیم باختیــم و یادم می آیــد مردم عراق خیلی خوشــحال 
شدند. حالا به نظرم حساسیت بازی با عراق دوبرابر بازی با بحرین 
اســت. قطعاً در صورت بردن عراق مردم ایران دو برابر خوشحال تر 
از زمانی خواهند شد که بحرین را با ۳ گل شکست دادیم.« او درباره 
احتمال صعود تیم ملی به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر 
گفــت: »وقتی در جزیــره کیش به اردو رفته بودیــم آقایی به ما گفت 
که پس از بحرین و صعود از گروه باید جشن بگیریم، گفتم چرا باید 
جشــن بگیریم؟ این مرحله برای ایران همیشه آسان بوده ان شاءالله 

جشن را زمان صعود به جام جهانی برگزار می کنیم.«

مهدی قایدی بازیکن ملی پوش اســتقلال در خصوص شرایط 
تیــم ملــی فوتبال پیش از دیــدار مقابل کامبوج بــه برنامه ورزش 
و مــردم گفــت : »خوشــبختانه از روزی کــه بــه اردو آمدیــم، همه 
چیــز خوب اســت و با ۲ پیروزی که مقابــل بحرین و هنگ کنگ به 
دســت آوردیــم، توانســتیم دل مردم را یــک مقدار شــاد کنیم. با 
ایــن روحیــه ای که بچه ها دارنــد، قول می دهم ۲ بــازی پیش رو را 
هــم می بریــم و بــا 4 برد به مرحلــه بعد صعود می کنیــم.« او در 
خصــوص اینکه دوســتی صمیمانه ای بــا پرسپولیســی ها در اردو 
دارد، چنین واکنشــی داشــت: »ما همه مثل برادر در کنار یکدیگر 
هســتیم. جدا از بحث استقلال و پرسپولیس، اینجا بحث ما فقط 
تیم ملی اســت. مــن همه بچه هــا را از قبل می شناســم و رفاقت 
داشــتیم. مــن از اول اردو بــا بیرانونــد، ســردار و ســیامک نعمتی 
بیشــتر با هم هســتیم و ارتباط خوبی با هم داریــم. زمانی هم که 
حوصله مان ســر رفته بود، با هم بــازی می کردیم. مقابل بحرین 
هم خیلی دوست داشتم گل بزنم اما این اتفاق نیفتاد. من حتی 
وقتی روی سکو هم بودم، انرژی خوبی داشتم تا به زمین بیایم.«
قایدی در مورد اینکه به او لقب نیمار داده اند، چنین نظر داد: 
»ایــن نظــر لطف مــردم بوده و افتخــار می کنم که ایــن لقب را به 

من داده اند. نیمار هم بازیکن مورد علاقه من اســت. من ســعی 
می کنم تصویرهای خوب را از یک بازیکن بگیرم و به نحو احسن 
انجام دهم و نمی خواهم هر اســتایلی که آن بازیکن دارد را اجرا 
کنم و شبیه آن بازیکن باشم. من خیلی خوشحالم که این لقب را 
به من دادند و هرچه مردم بگویند دوســت دارم.« او در پاسخ به 
این سؤال که پیش بینی اش از دیدار با عراق چیست؟ خاطرنشان 

کرد: »ان شاءالله عراق را هم ۳ -۰ شکست می هیم.«

مصطفی کارخانه 
کارشناس والیبال

خوشحالی آلکنو و شاگردانش پس از برتری مقابل امریکا


